
1 / 2

Tenký, elegantní a stylový 27" monitor

Model AOC PDS271 je vybaven 27" panelem AH-IPS s rozlišením 1080p.

Díky modulární konstrukci modelu PDS271 nevyčnívají kabely ze zadní

strany monitoru. Kabel napájení a monitoru prochází pevným kovovým

podstavcem do samostatné krabičky. V této krabičce se kabel dělí na

napájecí a HDMI a kabel je tak před zrakem uživatele zcela skrytý. I zadní

strana má tak čistý a elegantní vzhled a monitor je vhodný do míst, kde je

i na zadní stranu hodně vidět. Díky technologii Supercolor WCG od firmy

AOC zobrazuje monitor věrné barvy se 100% pokrytím barevného

gamutu sRGB a 90% pokrytí u NTSC. Čas odezvy 4 ms GtG zajistí

plynulý a hladký obraz při hraní her. Díky panelu AH-IPS s pozorovacími

úhly do 178° zobrazuje monitor PDS271 věrné barvy v jakémkoli úhlu.

Technologie Flicker Free firmy AOC reguluje jas monitoru s podsvícením

se stejnosměrným napětím, což snižuje blikání a tím i zmírnění únavy očí

při delším používání. Technologie Low Blue Light firmy AOC redukuje

škodlivé krátké vlnové délky modrého světla.

Přednosti

Bezrámečkový design

Kromě moderního a atraktivního vzhledu

umožňuje bezrámečkový design

bezproblémové využití konfigurace tvořené

několika monitory. Váš ukazatel/okna se při

umístění mnoha monitorů vedle sebe již v

nepřehledném okolí rámečků zaručeně neztratí.

Panel IPS

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s

naprosto přirozenými, přesto však brilantními a

přesnými barvami. Odstíny barev zůstávají

stále stejné bez ohledu na to, pod jakým úhlem

obraz na displeji sledujete.

PDS271



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu PDS271

EAN 4038986186001

Kanál B2C

Produktová řada Řada Style

Datum uvedení (ETA) 01.06.2017

PŘEDNOSTI

Technologie potlačení

modrého světla

Low Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 27,0

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

60 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Statický kontrastní

poměr

1000:1

Dynamický kontrastní

poměr

50M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 250 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,311

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Externí

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,5

Energetická třída A

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.5

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 1.4 x 1

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

459.8(H) x 613.1(W) x

179.2(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

540(H) x 689(W) x

224(D)

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

6,68

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

4,325


